VENDIM DT. 08-07-2021

f

' ASAMBLESE TE SHOQERISE “AKM Services” SHPK
ME NIPT M13022401A NE TATIME FIER DHE ME SE| |
NE PATOS FIER, PER HEQJEN NGA OBJEKT] |

AKTIVITETIT (Exchange) TE SHOQERISE DHE
VENDOSI :

-Te heq nga objekt] | aktivitetit : “Exchange”.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE SHOQERISE
URT]
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